Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"24 м 09 2018г. № 536-П

О внесении изменении
в Положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о планировании и учете учебной
нагрузки педагогических работников структурных подразделений ФТБОУ
ВО «Иркутский национальный исследовательский технический универси
тет», реализующих образовательные программы среднего профессиональ
ного образования (приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа
согласно приложению 1 в рабочие экземпляры Положения, организовать
ознакомление персонала структурных подразделений с изменениями, вне
сти соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг организовать замену документации на сайте ПРИНТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Пункт 5.3.8.1 принять в следующей редакции:
5.3.8.1 Для преподавателей дисциплин «Русский язык», «Литература» и
«Математика» цикла общеобразовательной подготовки устанавливается
доплата за проверку тетрадей и письменных работ.